

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV	
13.11.2023	13. listopadu 2023.
G.J. MěÚ/ 69164/23/SEK	

Odboru výstavby a reg rozvoje listů
Městského úřadu v Čáslavi

K čj.výst 198/02+ 860/03.+ MěÚ/27771/2019 + SU 4246/2019-ste,lon.+ MěÚ/6581/2022-SU
12560/2022-ku + MěÚ/4742/2022 -SU 7184/2022-ku.a n.+ čj. MěÚ/12745/2023-SU
2126/2023-ku. + MěÚ/18237/2023- SU 3408/2023 z 4.4.tr.

požadavek dle zákč. 106/99 sb. rč. 480 327 265.

1.

Požadují sdělit datum kdy OVaRR-MÚ-Čáslav zaslal materiály s ohledme na vyřčenou
podjatost uvedeného odboru MÚ-Čáslav na SÚ K.Hora.

2.

Požadují podat informaci jaké materiály to je písemnosti byly shora uvedeným odborem MÚ-
Čáslav zaslány na SÚ K.Hora.Tedy požadují seznam těchto písemností dle § 1/1 spr.ř.

Žadatel:

Bohuslav Veselý, nar. 27.3.1948

Váchova 224/8

Čáslav

286 01

Číslo jednací: MěÚ/69164/2023/SEK

Spis. značka: 295/2023

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 23.11.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE**dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 13.11.2023 osobním doručením Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen, „InfZ“) tohoto znění:

1.

Požaduji sdělit datum kdy OVaRR-MÚ-Čáslav zaslal materiály s ohledem na vyřčenou podjatost uvedeného odboru MÚ-Čáslav na SÚ K.Hora.

2.

Požaduji podat informaci jaké materiály to je písemnosti byly shora uvedeným odborem MÚ-Čáslav zaslány na SÚ K.Hora. Tedy požaduji seznam těchto písemností dle § 17/1 spr.ř.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje následující:

Dne 19.06.2023 bylo Krajskému úřadu Středočeského kraje oznámeno vyloučení z řízení úředních osob – zaměstnanců odboru výstavby a územního plánování.

Jako příloha k tomuto dopisu v elektronické podobě odešel spisový materiál v elektronické podobě z let 2019–2023.

Dále bylo uvedeno, že ostatní podklady k dané věci je možné si vyžádat u vedoucí daného odboru.

V elektronické podobě bylo zasláno na Krajský úřad toto:

- Spis SU 4246/2019
- Spis 3728/2020 SEK
- Protokol ze dne 12.2.2020
- Spis. SU 927/2020
- Spis SU 1266/2020
- Spis SU 1688/2020 a SU 2571/2020
- Spis SU 2087/2020
- Spis SU 2153/2020
- Spis SU 2251/2020
- Spis SU 2250/2020

- Spis SU 2864/2020
- Spis SU 2938/2020
- Spis SU 3401/2020
- Spis SU 4444/2020
- Spis SU 1030/2021
- Spis SU 1157/2021
- Spis SU 2993/2021
- Spis SU 7184/2022
- Spis SU 8569/2022
- Protokol 16.11.2022
- Spis SU 10758/2022
- Spis SU 12560/2022
- MěÚ/3768/2023/Sek
- MěÚ/4599/2023/SEK
- Spis SU 1142/2023
- Spis SU 2126/2023
- Protokol 6.3.2023
- Spis SU 3030/2023
- Spis SU 3408/2023

Kdy byl materiál Krajským úřadem Středočeského kraje předán na Městský úřad Kutná Hora, není MÚ Čáslav, odboru výstavby a územního plánování známo.

To jsou informace k danému podání.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka